
 
Zarządzenie Nr B.0050.314.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29.08.2024 r. 

 
 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia doskonalącego ćwiczenia obronnego  

p.k. „Etap-2024” na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 9 w związku § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2348) oraz Zarządzenia nr 459/22 Wojewody Śląskiego z dnia 28 grudnia 2022 

r., w sprawie ustalenia zasad organizacji, realizacji i finansowania ćwiczeń obronnych,   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. W miesiącu październiku 2024 r. przygotować i przeprowadzić w gminie Kuźnia 

Raciborska doskonalące ćwiczenie obronne p.k. „Etap-2024”, zwane dalej „ćwiczeniem”. 

2. Termin ćwiczenia, sposób realizacji zadań oraz miejsce ćwiczenia zostaną określone w 

Planie ćwiczenia, który sporządzi Gminne Centrum Zarzadzania Kryzysowego.     

 

§ 2. Celem ćwiczenia będzie doskonalenie współdziałania zespołów specjalistyczno-

zadaniowych wchodzących w skład GSK organów administracji publicznej woj. śląskiego w 

kierowaniu realizacją wybranych zadań operacyjnych z obszaru funkcjonowania podmiotów 

leczniczych oraz ZMSZ-ów w sytuacji wystąpienia zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny. 

 

§ 3. Udział w ćwiczeniu na szczeblu Gminy wezmą: 

1. pracownicy Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej wchodzący w skład stałego 

dyżuru Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska oraz wybrane stanowiska pracy 

realizujące zadania wynikające z tematyki ćwiczenia. 

2. wymienione niżej jednostki organizacyjne Gminy oraz spółki prawa handlowego  

z udziałem Gminy Kuźnia Raciborska tj.: 

a) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej, 

b) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej, 

c) Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 

3. inne podmioty w Gminie zaproszone do ćwiczenia.  

 



§ 4. Koszty związane z organizacją i realizacją ćwiczenia zostaną pokryte ze środków 

finansowych otrzymanych w formie dotacji celowej od Wojewody Śląskiego. 

 

§ 5. Zobowiązuję wszystkich uczestników ćwiczenia do przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego, a nadzór nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 


